ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

  От 9 апреля 2019 года                                                                                            № 321-к

Вологда

О включении в кадровый резерв на период по  31 декабря 2019 года для

замещения должностей государственной гражданской службы области

Департамента социальной защиты населения Вологодской области.

 В соответствии с Постановлением Губернатора области от 4 марта 2014

года № 55 «Об утверждении положения о кадровом резерве на государственной

гражданской службе Вологодской области», приказом Департамента

социальной защиты населения области от 24 января 2019 года № 46-к «Об

объявлении конкурса», на основании решения конкурсной комиссии на

включение в кадровый резерв на период по 31 декабря 2019 года для замещения

вакантных должностей государственной гражданской службы области в

Департаменте социальной защиты населения области от 9 апреля 2019 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в кадровый резерв на период по 31 декабря 2019 года для

замещения должностей государственной гражданской службы области в

Департаменте социальной защиты населения Вологодской области следующих

лиц:

 - ведущей группы должностей категории «специалисты» отдела по делам

инвалидов и организации стационарного обслуживания управления по вопросам

развития социальной инфраструктуры (организация стационарного социального

обслуживания):

1. Дяткинскую Наталью Изосимовну

- старшей группы должностей категории «специалисты» отдела по

вопросам организации опеки и попечительства, семьи и детства управления по

социальным вопросам, опеке и попечительству (по ведению регионального

банка данных о детях, оставшихся без попечения родителей, проживающих на

территории Вологодской области):

1. Карплюк Марию Вячеславовну

2. Малову Татьяну Николаевну

- старшей группы должностей категории «специалисты» управления по

социальным вопросам, опеке и попечительству (организация социального

2

обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов в полустационарной

форме и на дому в комплексных центрах социального обслуживания

населения):

1. Малову Татьяну Николаевну

- старшей группы должностей категории «обеспечивающие специалисты»

управления правового и организационного обеспечения, гражданской службы и

кадров (по вопросам организационного и документационного обеспечения):

1. Малову Татьяну Николаевну

2. Бакланову Екатерину Сергеевну

3. Фоминскую Марию Александровну

старшей группы должностей категории «специалисты» управления

правового и организационного обеспечения, гражданской службы и кадров (по

вопросам гражданской службы и кадров):

1. Бакланову Екатерину Сергеевну

2. Журину Людмилу Владимировну

3. Малову Татьяну Николаевну.

Начальник департамента                      Л.В. Каманина